
2023/1/20 

各位 

 

当院職員・入院患者様における新型コロナウイルス感染について（第 2報） 

 

 

笛吹中央病院 

院長 瀧山 嘉久 

 

 

 

  昨年末よりに職員及び入院患者さまに多数の新型コロナウイルス感染が確認さ

れ、業務を制限しておりましたが、一般病棟での業務が再開いたしましたのでお知ら

せいたします。 

 

【一部制限を継続】 

慢性期（長期入院）への受入は制限を継続 

 

 

救急及び紹介入院のお断り、予定手術の延期にてご迷惑をお掛け致しましたが、どう

かご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

引き続き全職員一丸となって感染拡大の防止を徹底してまいります。 

 

 

以上 


